*Iac. a Payva de Andrade, Lusitanus, D. Th.*

*Melchior Cornelius, Decretorum Doctor, Senator Regis Portugalliae.*

#### A DUCE BAVARIAE.

*Ioan. Cavillonius, Flander Insulensis, ex Soc. Jesu.*

#### PROCURATORES EPISCOPORUM ABSENTIUM.

*Marchantus, D. Th., pro Illustr. Card. de Mendoza Episc. Burgensi.*

*Io. Gothardius, Clericus saecularis Germanus, pro Episc. Ratisbonensi*  
*Georg. Hochenvarter, Clericus saecul., D. Th., Suffraganeus pro Episc*  
*Basilensi.*

*Fr. Felicianus Ninguarda, a Morbinio, Ord. Praed., pro Ill. Dom. Salisburgensi Orator.*

*Petrus Cumel, D. Th., Canonicus Malacitanus, pro Reverend. Malacitano.*

- I. Delgadus, D. Th., Canonicus Tudensis, pro D. I. de S. Aemiliano Ep. Tudensi.  
Gaspar Cardillius, Villalpandeus, Segobiensis, D. Th., pro Episc. Abulensi.  
Fr. J. de Ludenna, D. Th., Ord. Praed., pro Episc. Seguntino.  
Fr. Franc. Orantes, Lector Vallisoleti, Ord. Min., pro Episc. Pa-  
tentino.  
Caesar Ferrantius, Suessanus, Doctor Theol., pro Episcopo Suessano  
upud. R. Ilerdensem.*

#### PROCURATORES ORDINUM.

- Io. Coutignon, Doctor Gallus, Procurator Ord. Cluniacensis, postea  
Prior Muior.  
Nic. Boucherat, Gallus, Prior Monasterii de Recluso, Procurator  
Gen. Ord. Cisterciens., postea eiusdem Ordinis Abbas Generalis.*

#### THEOLOGI SAECULARES,

##### ET DOCTORES IURIS CANONICI.

- Georg. Girard, Gallus, Doctor Theol., cum Reverend. Audeguensi.  
Gentian. Heroetus, Gallus Aurelianensis, cum Illustriss. et R. Curdi-  
nale a Lotharingia. Fuit postea Canonicus Rhemensis.  
Franc. Sancius, Decanus Facult. Theologiae, et Canonicus Salman-  
tinensis, cum R. Salmanticensi.  
Mart. Guerra, Consentinus Calaber, Presb. saecularis, cum Episc.  
S. Marci.  
Fed. Pendusius, cum Ill. Card. de Mantua, Legato S. Concilii.  
Io. Franc. Lombardus, cum Ill. Card. Seripando, Legato S. Concilii.  
Petrus Mercatus, Theol., cum R. Vicenzi.  
Truxillus, Doctor Theol., Canonicus Legionensis, cum R. Legionensi.  
Sobannus, Doctor Theol., cum R. Legionensi.  
Ant. Bitonius, Doctor Theol., cum R. Conimbricensi.  
Petrus Fontidonus, Segoviensis, Canonicus Salmantinus, Doctor  
Theol., cum R. Salmantino.  
Io. Villette, Doctor Theol., cum R. Barcinonensi.  
Io. Fonseca, Doct. Theol., cum R. Archiep. Granaten.  
Mich. Oroncuspe, D. Th., cum R. Episc. Pampilonensi.  
Alph. Fernandez de la Guerra, Hispanus, Doctor Theol., cum R. Gua-  
dixieusi.  
Mich. Ytero, D. I. U., cum Episcopo Pampilonensi.  
Iosephus Puebla, Doctor Theol., cum Episc. Ciutatensi.  
Io. Chaeon, D. I. Canonici, cum Episc. Almeriensi.  
Ant. Garsias, Doctor Theol., cum Episc. Ovetensi.  
Benedictus Arius Montanus, Ord. S. Iacobi, Doct. Theol., cum R. Se-  
gobiensi.  
Io. Barcellona, Doct. Theol., cum Episc. Usellensi.*